
Dz.U./S S71
11/04/2023
215623-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215623-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zblewo: Usługi udzielania kredytu
2023/S 071-215623

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ZBLEWO
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 191675729
Adres pocztowy: ul. Główna 40
Miejscowość: Zblewo
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 83-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hanna Puttkammer
E-mail: zamowieniapubliczne@zblewo.pl 
Tel.:  +48 585884381
Faks:  +48 585884569
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie Gminie Zblewo kredytu bankowego w wysokości 4.904.800,00 zł na pokrycie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek

Numer referencyjny: RO.271.9.2023

II.1.2) Główny kod CPV

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowieniapubliczne@zblewo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo


Dz.U./S S71
11/04/2023
215623-2023-PL

2 / 7

66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie Gminie Zblewo kredytu bankowego w wysokości 4.904.800,00 zł na 
pokrycie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Przedmiot zamówienia 
szczegółowo został określony w opisie przedmiotu zamówienia oraz w PPU (Projektowanych Postanowieniach 
Umowy), stanowiących załączniki do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo pomorskie, powiat Starogard gdański, gmina Zblewo

II.2.4) Opis zamówienia:
4. Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy kredytowej i prowadzić go 
będzie nieodpłatnie w okresie jej obowiązywania. 5. Wykonawca otworzy subkonto lub rachunek dedykowany 
obsłudze do rachunku kredytowego najpóźniej w dniu zawarcia umowy i prowadzić je będzie nieodpłatnie w 
trakcie realizacji niniejszej umowy kredytowej. 6. Wykonawca postawi do dyspozycji Zamawiającego środki 
kredytu w dniu podpisania umowy. 7. Wykonawca dokona uruchomienia wszystkich transz kredytu zgodnie 
z dyspozycjami Zamawiającego bez naliczania prowizji od niewykorzystanej części kredytu. 8. Wykonawca 
uruchomi środki kredytu w wysokości i terminach wskazanych przez Zamawiającego w dyspozycjach 
składanych do Wykonawcy, bez składania odrębnego wniosku kredytowego podlegającego rozpatrzeniu. 9. 
Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31.12.2023 r. 10. Zamawiającemu przysługiwać 
będzie prawo do złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji z dalszego wykorzystania kredytu. 11. 
Wykorzystanie kredytu następować będzie w walucie polskiej. 12. Kwota wykorzystanego kredytu będzie 
oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. 13. Stopa procentowa o której 
mowa w pkt 12 będzie równa wysokości stawki bazowej powiększonej o stałą marżę Wykonawcy, ustaloną 
na podstawie złożonej oferty. 14. Zobowiązania Zamawiającego z tytułu odsetek od kredytu regulowane 
będą w miesięcznych okresach obrachunkowych jako suma zmiennej stawki bazowej WIBOR dla złotowych 
depozytów 1- miesięcznych na rynku międzybankowym, z ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym 
miesiąc, za który naliczane będą odsetki, powiększonej o stałą marżę Wykonawcy ustaloną na podstawie 
złożonej oferty. 15. Odsetki będą naliczane na bazie 365 dni w roku, przy czym w miesiącu przyjmuje się 
liczbę dni kalendarzowych przypadających w danym miesiącu, a każdy dzień za 1/365 część roku. 16. O 
wysokości stawki bazowej (WIBOR 1 M) stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania kredytu w danym 
miesiącu oraz o kwocie naliczonych odsetek za dany miesiąc, Zamawiający będzie powiadamiany pisemnie 
przez Wykonawcę w terminie do 20 dnia tego miesiąca. 17. Marża Wykonawcy jest stała w umownym okresie 
kredytowania. 18. Odsetki od wykorzystanego kredytu są naliczane w miesięcznych okresach obrachunkowych, 
zgodnie z faktyczną liczbą dni miesiąca kalendarzowego i płatne są do ostatniego roboczego dnia każdego 
następnego miesiąca, za który zostały naliczone, przy czym: a) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest 
od dnia wypłaty pierwszej transzy kredytu i kończy się ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, b) ostatni 
okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym całkowitą spłatę kredytu. 18. W każdym okresie 
obrachunkowym wchodzącym w skład umownego okresu kredytowania stopa oprocentowania kredytu 

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S71
11/04/2023
215623-2023-PL

3 / 7

będzie stała. 19. Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty całości lub części kredytu w 
terminie przez niego wskazanym, pod warunkiem uprzedniego pisemnego powiadomienia Wykonawcy, które 
zostanie doręczone osobiście lub za pośrednictwem poczty elektronicznej nie później niż na 7 dni przed datą 
wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu. Pozostała część opisu stanowi zał. nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas oczekiwania na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego, od 
momentu złożenia dyspozycji uruchomienia kredytu przez Zamawiającego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 31/05/2023
Koniec: 31/12/2037
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.2.4. Oświadczenia w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia muszą być wypełnionei 
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez podmioty, których dotyczą, tj. Wykonawcę, 
poszczególnych wspólników np. konsorcjum oraz inne podmioty. 1.2.5. W części IV JEDZa Kryteria 
kwalifikacji Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α (alfa) bez obowiązku wypełnienia 
sekcji A, B, C, D. 3.Oświadczenie składane na podstawie art. 117 ust. 4 Pzp, z którego wynika, które 
usługi wykonają poszczególni wykonawcy – dotyczy tylko wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ. 4.Wadium, w przypadku gdy wadium wnoszone jest w 
innej formie niż pieniądz, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oryginału dokumentu, 5.pełnomocnictwo 
dla osoby podpisującej ofertę do występowania w imieniu wykonawcy, jeżeli nie wynika to bezpośrednio 
z dokumentów rejestrowych lub w przypadku o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 5.1. Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, 
jak składana oferta (tj. w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 
Dopuszcza siętakże złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w 
formie pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy 
z dnia 14.02.1991r. – Prawo o notariacie, które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio 
w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może 
być uwierzytelniona przez upełnomocnionego. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, na 
podstawie art. 126 ust. 1 Pzp, wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia ofert podmiotowych środków 
dowodowych tj.: 1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: 
1.1. zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizacji usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (t. j. - 
Dz. U. 2021 poz. 2439 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny 

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S71
11/04/2023
215623-2023-PL

4 / 7

dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w 
art. 193 ustawy Prawo Bankowe.2.2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia: 2.2.1. informację 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym: 2.2.1.1. w art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 i pkt 4 ustawy 
Pzp. 2.2.1.2. w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 2.2.2. 
oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art. 125 ust. 1 
Pzp (oświadczenie JEDZ) w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust. 1 pkt 
3-6 Pzp, według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ. 2.2.3. O ile dotyczy - oświadczenie wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ 
(w zakresie wskazanym w załączniku nr 8 do SWZ). 2.2.4. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 
1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. - Dz. U. z 2021 r., poz. 275), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ. Minimalny poziom ewentualnie 
wymaganych standardów: Dokumenty podmiotów zagranicznych. 1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego 
– składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 11.2.2.1 SWZ, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 2. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 11.2.3.1 SWZ, lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp, 
zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, ze wskazaniem osoby lub osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym 
lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym 
ze względu na miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokument (oświadczenie) wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. INFORMACJE O ŚRODKACH KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
oraz WYMAGANIA TECHNICZNE I ORGANIZACYJNE DOT. KORESPONDENCJI ELEKTRONICZNEJ: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą odbywać się będzie przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/zblewo. CIĄG DALSZY w pkt III.1.3)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie: 1. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów. 1.1. Zamawiający wymaga posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności 
bankowej na terenie Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (t. j. - Dz. U. 2021 poz. 2439 ze zm.), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe posiadania innego dokumentu potwierdzającego 

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo


Dz.U./S S71
11/04/2023
215623-2023-PL

5 / 7

rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo 
Bankowe. oraz nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w pkt 8 SWZ, tj.: 1. Nie podlegają 
wykluczeniu na podst. art. 108 ust. 1 Pzp. 2.Nie podlegają wykluczeniu na podstawie jakiekolwiek przesłanki 
lub okoliczności wskazanych w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, 3.Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia 
prowadzonego na podstawie ustawy Pzp . 4. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawców na 
podst. art. 109 ust. 1 ustawy Pzp. Ofertę składa się na formularzu ofertowym – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do SWZ z innymi wymaganymi do oferty dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo. Wraz z ofertą wykonawca jest zobowiązany złożyć: 
1.Oświadczenie, z którego wynikać będzie brak podstaw do wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego a także, że w stosunku do tego wykonawcy nie zachodzą 
jakiekolwiek przesłanki lub okoliczności wskazane w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 3 do SWZ. 2.oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa 
na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (zwanego dalej JEDZ), sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia.Oświadczenie JEDZ, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 2.1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w pkt 11.1.1 oraz w pkt 11.1.2 SWZ (JEDZ) składa 
każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 2.2. Instrukcja wypełniania, edytowalna wersja formularza JEDZ, elektroniczne narzędzie do 
wypełniania JEDZ dostępne są na stronie: 2.2.1. https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/53468/
Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia- instrukcja-2022.pdf 2.3. Bezpośredni dostęp do formularza 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD) znajduje się pod linkiem poniżej: 2.3.1.
https://espd.uzp.gov.pl ciąg dalszy w pkt III.1.2)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikami do SWZ - tj. Harmonogram spłat kredytów w latach 2026-2037 oraz opisem przedmiotu 
zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/53468/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/53468/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia
https://espd.uzp.gov.pl


Dz.U./S S71
11/04/2023
215623-2023-PL

6 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/05/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/zblewo
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Oferta powinna być sporządzona na podstawie załączników SWZ w języku polskim, złożona przy 
użyciu komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl, pod adresem https:// 
platformazakupowa.pl/pn/zblewo oferta musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Sposób obliczenia ceny. 1. Do obliczenia ceny celem porównania ofert złożonych w postępowaniu przyjmuje 
się cenę kredytu w PLN obliczoną dla jednego roku kalendarzowego (365- dniowego) na podstawie poniższego 
wzoru: C = wysokość kredytu x (WIBOR 1M+M) gdzie: C – cena oferty M – marża Wykonawcy wyrażona w 
punktach procentowych Dla celów porównania ofert przyjęta będzie stopa procentowa liczona jako WIBOR 
1M w wysokości 6,80 % plus marża podana w ofercie Wykonawcy (z oferty). 2. Cena oferty podana w 
formularzu ofertowym musi być wyrażona w złotych polskich (PLN) do dwóch miejsc po przecinku Informacja 
dla wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać 
się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. 2. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, oświadczenie, o którym mowa w pkt 11.1.1 SWZ (JEDZ), składa każdy z wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w zakresie, w jakim 

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo


Dz.U./S S71
11/04/2023
215623-2023-PL

7 / 7

każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 3. W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu JEDZ (w zakresie wskazanym w załączniku nr 8 do SWZ), składa każdy z wykonawców. 4. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie składane na 
podstawie art. 117 ust. 4 Pzp, z którego wynika, które roboty budowlane lub usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy –zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ. 5. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw 
do wykluczenia z postępowania w tym oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/04/2023

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

